
Viertelfinale

Ort Spiel

Platz 1 V1 Kampftrinker - FC Aksaray 5 : 0

Platz 2 V2 Schwingdeiding - 1 FC Restfettn 4 : 2

Platz 1 V3 FC Iso Tech - Jimpi Hulies 0 : 2

Platz 2 V4 Scheißhaus FC - FC Eschenau 3 : 1

Ausscheidung für Platzierung 5 - 8 (Elfmeterschießen)

Ort Spiel

Platz 1 A1 FC Aksaray - FC Iso Tech 4 : 3

Platz 1 A2 1 FC Restfettn - FC Eschenau 4 : 3

Halbfinale

Ort Spiel

Platz 1 H1 Kampftrinker - Scheißhaus FC 5 : 0

Platz 2 H2 Schwingdeiding - Jimpi Hulies 1 : 4

Spiel um Platz 7

FC Iso Tech - FC Eschenau 0 : 3

Spiel um Platz 5

FC Aksaray - 1 FC Restfettn 3 : 0

Spiel um Platz 3

Scheißhaus FC - Schwingdeiding 0 : 1

Finale

Kampftrinker - Jimpi Hulies 0 : 1

Ergebnis

Zeit Mannschaften Ergebnis

Mannschaft

1.

18:00

18:00

18:15

18:15

18:45

Zeit Mannschaften Ergebnis

18:30

18:30

19:00

Mannschaften Ergebnis

Zeit Mannschaften ErgebnisOrt

Zeit

Ergebnis

18:45

Mannschaften Ergebnis

Platz 2

Zeit Ort

Platz

Ort Mannschaften

19:00 Platz 1

Zeit MannschaftenOrt

19:15

19:15

Zeit

Platz 1

Platz 2

Ergebnis

8.

Jimpi Hulies

Kampftrinker

Schwingdeiding

Scheißhaus FC

FC Aksaray

1 FC Restfettn

FC Eschenau

FC Iso Tech

5.

6.

7.

3.

4.

2.


