Viert	Viertelfinale						
Zeit	Ort	Spiel		Mannschafte	n	Ergebnis	
18:00	Platz 1	V1	Kampftrinker	-	FC Aksaray	5 : 0	
18:00	Platz 2	V2	Schwingdeiding	-	1 FC Restfettn	4 : 2	
18:15	Platz 1	V3	FC Iso Tech	-	Jimpi Hulies	0 : 2	
18:15	Platz 2	V4	Scheißhaus FC	-	FC Eschenau	3 : 1	

Ausso	Ausscheidung für Platzierung 5 - 8 (Elfmeterschießen)						
Zeit	Ort	Spiel		Mannschafte	n	Ergebnis	
18:30	Platz 1	A1	FC Aksaray	-	FC Iso Tech	4 : 3	
18:30	Platz 1	A2	1 FC Restfettn	-	FC Eschenau	4 : 3	

Halbfinale						
Zeit	Ort	Spiel		Mannschafte	n	Ergebnis
18:45	Platz 1	H1	Kampftrinker	-	Scheißhaus FC	5 : 0
18:45	Platz 2	H2	Schwingdeiding	-	Jimpi Hulies	1 : 4

Spiel	Spiel um Platz 7					
Zeit	Ort	Mannschaften			Ergebnis	
19:00	Platz 2	FC Iso Tech	-	FC Eschenau	0 : 3	

Spiel um Platz 5					
Zeit Ort			Mannschaft	ten	Ergebnis
19:00	Platz 1	FC Aksaray	-	1 FC Restfettn	3 : 0

Spiel um Platz 3					
Zeit Ort			Mannschafte	en	Ergebnis
19:15	Platz 2	Scheißhaus FC	-	Schwingdeiding	0 : 1

Finale	e				
Zeit	Ort		Mannschafte	n	Ergebnis
19:15	Platz 1	Kampftrinker	-	Jimpi Hulies	0 : 1

Ergebnis		
Platz	Mannschaft	
1.	Jimpi Hulies	
2.	Kampftrinker	
3.	Schwingdeiding	
4.	Scheißhaus FC	
5.	FC Aksaray	
6.	1 FC Restfettn	
7.	FC Eschenau	
8.	FC Iso Tech	